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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu do operacji naczyniowych i kardiochirurgicznych (nr sprawy 28/2018)

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 4):
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), karbowana na całej długości.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 5):
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie at osierdziowych o grubości tkanki 0,5mm +/- 0,25mm i wymiarach 10x15cm, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakiet nr 5):
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści łaty w rozmiarze 8cm/14cm, grubość 0,55mm (pozostałe parametry bez zmian) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

